
 

   

 Година MMXXIII–Број 27 ТЕМЕРИН  23.10.2023.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

248. 
 
 
 

 На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др. закон, 101/16-др. закон и 47/18), члана 70. 
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 5/2019) и члана 
14. Пословника Општинског већа општине Темерин (''Службени лист Општине 
Темерин'', број 15/2020), 

 
 Општинско веће општине Темерин, на 125. седници одржаној 
13.10.2023. године, донело је следеће 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

I 
 

  Именује се Пројектни тим за потребе реализације Пројекта 
''Управљање отпадом у контексу климатских промена'' у следећем саставу: 
 

1. Владимир Кубет – члан Општинског већа задужена за ресор урбанизма,  
просторног планирања и екологије, координатор пројекта; 

2. Габриела Пете Милински – стручни сарадник заштите животне средине, 
члан; 

3. Горан Грковић  –  начелник Одељења за урбанизам, стамбено-комуналне 
послове и заштиту животне средине, члан; 

4. Владо Карановић – комунални инспектор, члан; 
5. Никола Ембер – представник ЈКП ''Темерин'' Темерин, члан ; 
6. Наташа Перковић – представник ЈКП ''Темерин'' Темерин, члан и 
7.Соња Тодоровић, члан Општинског већа задужена за ресор инвестиције и 

комуналне делатности .  
 
За секретара Пројектног тима одређује се Горан Марковић, самостални 

саветник за имовинско-правне и стамбено-комуналне послове. 
 

 

 
II 
 

  Утврђује се накнада у износу од 1.970,00 динара по одржаној седници, 
за чланове Пројектног тима из тачке I овог закључка. 
   



Број 27     Службени лист општине Темерин    23.10.2023. Страна 2 

 
 
 

III 
 

  Доношењем овог решења престаје да важи Закључак Општинског већа 
број: 06-1/22-49-24-01од 21.04.2022. године. 

            
IV 
 

  Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ        
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                               
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                               
Број: 06-1/23- 168-8 -01                                                   МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р. 
Дана13.10.2023. године 

Т Е М Е Р И Н 
 

 
 

249. 
 

 
 
 

На основу члана 46. став 1. тачка 1. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије'', број 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 
47/2018 и 111/2021 др. закон), члана 70. став 1. тачка 1. Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', број 5/2019) и члана 65. став 1. Пословника 
Општинског већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 
15/2020), 
 

 
    Општинско веће општине Темерин, на 124. седници одржаној 

06.10.2023. године, донело је следећe 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 
I 

 
  Образује се  Радна група за израду ЛАП запошљавања општине 
Темерин 2023-2025 у следећем саставу: 
 
  1.Мира Родић; 
  2. Јована Јањић; 
  3.Јожеф Брежњак и 

  5.Марија Прокопић -прдставник регионалног развоја Агенције Бачка 

 

II 



Број 27     Службени лист општине Темерин    23.10.2023. Страна 3 

 
 

 
  Члановима Радне групе за обављени посао  утврђује се накнада у 
износу од 8.000,00 динара. 

  III 
 
  Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА               ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ         
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                               
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                       МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р.              
Број: 06-1/23-166-01/12                                      
Дана: 06.10.2023. године 

Т Е М Е Р И Н 
 
 
 

250. 
 
 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022 и 13/2023), 

Председник општине Темерин дана 27. септембра  2023. године, доноси   
   

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
                                                                  1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022 и 13/2023), Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 
– Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Општинску управу Темерин,  Програм 14 – Развој спорта и омладине 
(1301), Програмска активност – Подршка локалним спортским организацијама, 
удружењима и савезима (1301-0002) у износу од 100.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних средстава за учествовање одбојкашког клуба ''Грбић'' на 
међународном турниру у Дервенти и Приједору. 

 
                                                                    2. 



Број 27     Службени лист општине Темерин    23.10.2023. Страна 4 

 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 4 – 
Општинска управа Темерин, Програм 14 – Развој спорта и омладине (1301), 
Програмска активност – Подршка спортским организацијама, удружењима и 
савезима (1301-0002), функција 810 – Услуге рекреације и спорта, апропријација 
економске класификације 481 – Дотације невладиним организацијама (4819), на 
позицији 157. 

 
                                                                      3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-162-01 
Дана: 27.09.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
    
 

251. 
 
 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022 и 13/2023), 

Председник општине Темерин дана 02. октобра 2023. године, доноси   
   

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022 и 13/2023), Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 
– Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Општинску управу Темерин,  Програм 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и 



Број 27     Службени лист општине Темерин    23.10.2023. Страна 5 

 
 
градских општина (0602-0001) у износу од 300.000,00 динара на име обезбеђења 
додатних средстава за потребе исплате отпремнине. 

 
                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 4 – 
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
(0602-0001), функција 130 – Опште услуге, апропријација економске класификације 
414 – Солидарна помоћ запосленима (4143), на  позицији 61. 

 
                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-160-01 
Дана: 02.10.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 

   
 
252. 

 
На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022 ) и члана 14. 
Одлуке о буџету општине Темерин за  2023. годину (''Службени лист општине 
Темерин'', бр. 27/2022 и 13/2023), 

Председник општине Темерин дана 02. okтобра 2023. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2023. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2023. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022 и 13/2023),  о д о б р а в а м  
промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Културни центар ''Лукијан Мушицки'', 
Програм  13 – Развој културе и информисања (1201 Н), Програмска активност – 
Функционисање локалних установа културе (1201-0001), функција 820 – Услуге 
културе, смањењем апропријације 245, економска класификација  512 – Машине  и 
опрема (5122) за износ од 45.000,00 динара уз истовремено повећање у оквиру 
Програма 13 – Развој културе и информисања (1201 Н), Програмска активност – 
Функционисање локалних установа културе (1201-0001), апропријација 241, 
економска класификација 426 – Материјал (4269) за износ од 45.000,00 динара.  



Број 27     Службени лист општине Темерин    23.10.2023. Страна 6 

 
 

2. 
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Културни центар 

''Лукијан Мушицки'', Програм  13 – Развој културе и информисања (1201 Н), 
Програмска активност – Функционисање локалних установа културе (1201-0001), на 
апропријацији 245, економска класификација 512 – Машине и опрема (5122), 
планирана средства  у износу од 2.250.000,00 динара смањују се на износ средстава 
од 2.205.000,00 динара.      

3. 
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм  13 – Развој 

културе и информисања (1201 Н), Програмска активност – Функционисање локалних 
установа културе (1201-0001), на апроприацији 241, економска класификација 426 – 
Материјал (4269), планирана средства  се повећавају  за износ  од 45.000,00 динара.      

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-161-01 
Дана: 02.10.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 

    
 

253.  
 
 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022 и 13/2023), 

Председник општине Темерин дана 04. окобра 2023. године, доноси    
  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022 и 13/2023), Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 
– Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Општинску управу Темерин,  Програм 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и 



Број 27     Службени лист општине Темерин    23.10.2023. Страна 7 

 
 
градских општина (0602-0001) у износу од 400.000,00 динара на име обезбеђења 
додатних средстава за потребе исплате сталних трошкова. 

 
                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 4 – 
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
(0602-0001), функција 130 – Опште услуге, апропријација економске класификације 
421 – Стални трошак (4214), на позицији 64. 

 
                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-163-01 
Дана: 04.10.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
254. 
 
 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022 и 13/2023), 

Председник општине Темерин дана 04. oктобра  2023. године, доноси   
   

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
                                                                  1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022 и 13/2023), Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 
– Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Општинско Веће,  Програм 16 – Политички систем локалне самоуправе 



Број 27     Службени лист општине Темерин    23.10.2023. Страна 8 

 
 
(2101), Програмска активност – Функционисање  извршних органа (2101-0002) у 
износу од 200.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за исплату 
трошкова накнаде. 

 
                                                                    2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 3 – 
Општинско Веће, Програм 16 – Политички систем локалне самоуправе (2102), 
Програмска активност – Функционисање извршних органа (2101-0002), функција 111 
– Извршни и законодавни органи, апропријација економске класификације 423 – 
Услуге по уговору (4235), на позицији 39. 

 
                                                                      3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-164-01 
Дана: 04.10.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

255. 
 
 
  

   На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022 и 13/2023), 

Председник општине Темерин дана 09. okтобра 2023. године, доноси   
   

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022 и 13/2023), Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 
– Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 



Број 27     Службени лист општине Темерин    23.10.2023. Страна 9 

 
 
средства за Месну заједницу ''Бачки Јарак'', Програм 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе, Програмска активност – Функционисање месних заједница (0602-0002) у 
износу од 170.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за потребе 
исплате ангажованих лица.  

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4. Месна 
заједница ''Бачки Јарак'' '', Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
Програмска активност – Функционисање месних заједница (0602-0002), функција 160 
– Опште јавне услуге, апропријација економске класификације 423 – Услуге по 
уговору (4239), на позицији 182. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-165-01 
Дана:09.10.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 

256. 
 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022 и 13/2023), 

Председник општине Темерин дана 13. окобра 2023. године, доноси    
  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022 и 13/2023), Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 



Број 27     Службени лист општине Темерин    23.10.2023. Страна 10 

 
 
– Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Општинску управу Темерин,  Програм 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина (0602-0001) у износу од 50.000,00 динара на име обезбеђења 
додатних средстава за потребе исплатe комисија. 

 
                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 4 – 
Општинска управа Темерин, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
(0602-0001), функција 130 – Опште услуге, апропријација економске класификације 
416 – Награде запосленинма и остали посебни расходи (4161), на позицији 63. 

 
                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-170-01 
Дана: 13.10.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
 
257. 
 
 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022 и 13/2023), 

Председник општине Темерин дана 16. oктобра 2023. године, доноси   
   

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022 и 13/2023), Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 



Број 27     Службени лист општине Темерин    23.10.2023. Страна 11 

 
 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 
– Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Општинску управу Темерин,  Програм 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина (0602-0001) у износу од 150.000,00 динара на име обезбеђења 
додатних средстава за исплату новчаних казни. 

 
                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 4 – 
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
(0602-0001), функција 130 – Опште услуге, апропријација економске класификације 
483 – Новчане казне и пенали по решењу судова (4831), на  позицији 73. 

 
                                                                3. 
            О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-154-01 
Дана: 16.10.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
258. 
 
 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022 и 13/2023), 

Председник општине Темерин дана 16. октобра 2023. године, доноси   
   

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022 и 13/2023), Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 



Број 27     Службени лист општине Темерин    23.10.2023. Страна 12 

 
 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 
– Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Општинску управу Темерин,  Програм 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина (0602-0001) у износу од 500.000,00 динара на име обезбеђења 
додатних средстава за исплату нaкнаде штете за повреду или штету нанету од 
стране државних органа. 

 
                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 4 – 
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
(0602-0001), функција 130 – Опште услуге, апропријација економске класификације 
485 – Накнада штете за повреду или штету нанету од стране државних органа 
(4851), на  позицији 74. 

 
                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-171-01 
Дана: 16.10.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

259. 
 
 
 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022 и 13/2023), 

Председник општине Темерин дана 17. окобра 2023. године, доноси    
  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      



Број 27     Службени лист општине Темерин    23.10.2023. Страна 13 

 
 

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022 и 13/2023), Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 
– Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Општинску управу Темерин,  Програм 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина (0602-0001) у износу од 300.000,00 динара на име обезбеђења 
додатних средстава за потребе исплатe стручних услуга. 

 
                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 4 – 
Општинска управа Темерин, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
(0602-0001), функција 130 – Опште услуге, апропријација економске класификације 
423 – Услуге по уговору (4235), на позицији 66. 

 
                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-174-01 
Дана: 17.10.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
260. 
 
 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022 и 13/2023), 

Председник општине Темерин дана 17. окобра 2023. године, доноси    
  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 



Број 27     Службени лист општине Темерин    23.10.2023. Страна 14 

 
 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022 и 13/2023), Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 
– Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Општинску управу Темерин,  Програм 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина (0602-0001) у износу од 80.000,00 динара на име обезбеђења 
додатних средстава за потребе исплатe пореза на пренос апсолутних права. 

 
                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 4 – 
Општинска управа Темерин, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
(0602-0001), функција 130 – Опште услуге, апропријација економске класификације 
482 – Порези, обавезне таксе, казне и пенали (4821), на позицији 72. 

 
                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-175-01 
Дана: 17.10.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
261. 
 
 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022 и 13/2023), 

Председник општине Темерин дана 18. окобра 2023. године, доноси    
  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 



Број 27     Службени лист општине Темерин    23.10.2023. Страна 15 

 
 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022 и 13/2023), Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 
– Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Општинску управу Темерин,  Програм 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина (0602-0001) у износу од 150.000,00 динара на име обезбеђења 
додатних средстава за потребе исплате сталних трошкова. 

 
                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 4 – 
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
(0602-0001), функција 130 – Опште услуге, апропријација економске класификације 
421 – Стални трошак (4214), на позицији 64. 

 
                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-176-01 
Дана: 18.10.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 

262. 
 
 
 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022  и 13/2023), 

Председник општине Темерин дана 18. октобра 2023. године, доноси   
   

 



Број 27     Службени лист општине Темерин    23.10.2023. Страна 16 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022 и 13/2023), Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 
– Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Скупштину општине Темерин,  Програм 16 – Политички  систем локалне 
самоуправе (2101), Програмска активност – Функционисање скупштине (2101-0001) у 
износу од 100.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за исплате 
дотација невладиним организацијама. 

 
                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 1 – 
Скупштина општине, Програм 16 – Политички  систем локалне самоуправе (2101), 
Програмска активност – Функционисање скупштине (2101-0001), функција 110 – 
Извршни и законодавни органи, апропријација економске класификације 481 – 
Дотације  невладиним организацијама (4819), на  позицији 9. 

 
                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-177-01 
Дана: 18.10.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 

263. 
 
 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022  и 13/2023), 



Број 27     Службени лист општине Темерин    23.10.2023. Страна 17 

 
 

Председник општине Темерин дана 19. октобра 2023. године, доноси   
   

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022 и 13/2023), Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 
– Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Општинска управу Темерин,  Програм 16 – Политички  систем локалне 
самоуправе (2101), Програмска активност – Функционисање скупштине (2101-0001) у 
износу од 100.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за исплате  
накнада члановима комисија. 

 
                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 1 – 
Скупштина општине, Програм 6 – Заштита животне средине (0401), Програмска 
активност – Управљање заштитом животне средине (0401-0001), функција 540 – 
Заштита биљног и животињског света и крајолика, апропријација економске 
класификације 416 – Награде запосленима и остали посебни расходи (4161), на  
позицији 121. 

 
                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-178-01 
Дана: 19.10.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
 
 
 
 
 
 



Број 27     Службени лист општине Темерин    23.10.2023. Страна 18 

 
 

264. 
 
 
 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022  и 13/2023), 

Председник општине Темерин дана 19. октобра 2023. године, доноси   
   

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022 и 13/2023), Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 
– Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Општинска управу Темерин,  Програм 16 – Политички  систем локалне 
самоуправе (2101), Програмска активност – Функционисање скупштине (2101-0001) у 
износу од 50.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за исплате  
накнада члановима комисија. 

 
                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 1 – 
Скупштина општине, Програм 6 – Заштита животне средине (0401), Програмска 
активност – Управљање заштитом животне средине (0401-0001), функција 540 – 
Заштита биљног и животињског света и крајолика, апропријација економске 
класификације 423 – Услуге по уговору (4235), на  позицији 122. 

 
                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-179-01 
Дана: 19.10.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 27     Службени лист општине Темерин    23.10.2023. Страна 19 

 
 

265. 
 
 
 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022 и 13/2023), 

Председник општине Темерин дана 19. oктобра  2023. године, доноси   
   

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
                                                                  1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022 и 13/2023), Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 
– Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства зa Председника општине,  Програм 16 – Политички систем локалне 
самоуправе (2101), Програмска активност – Функционисање  извршних органа (2101-
0002) у износу од 10.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за 
исплату трошкова путовања у иностранство. 

 
                                                                    2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 2 – 
Председник општине, Програм 16 – Политички систем локалне самоуправе (2102), 
Програмска активност – Функционисање извршних органа (2101-0002), функција 111 
– Извршни и законодавни органи, апропријација економске класификације 422 – 
Трошкови путовања (4222), на позицији 21. 

 
                                                                      3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-180-01 
Дана: 19.10.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 27     Службени лист општине Темерин    23.10.2023. Страна 20 

 
 

 
 
 
                                                        С А Д Р Ж А Ј 
 

 

248. 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о именовању Пројектни тим за потребе реализације Пројекта 
''Управљање отпадом у контексу климатских промена''  

1. 

249. 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о образовању  Радне групе за израду ЛАП запошљавања 
општине Темерин 2023-2025 

2. 

250. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

3. 

251. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

4. 

252. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2023. ГОДИНЕ 
5. 

253. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

6. 

254. 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
7. 

255. 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
8. 

256. 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
9. 

257. 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
10. 

258. 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
11. 

259. 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
12. 



Број 27     Службени лист општине Темерин    23.10.2023. Страна 21 

 
 

  

 
 

 
 

  *** 
 
 

 

 

 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин 

Годишња претплата: 1.500,00 динара. 
Жиро рачун број: 840-742351843-94 

по моделу 97 63-238 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

 

260. 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
13. 

261. 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
14. 

262. 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
15. 

263. 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
16. 

264. 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
18. 

265. 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
19. 


